
POSTANOWIENIE Nr 75/2023 

 

KOMISARZA WYBORCZEGO W OPOLU II 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Biała do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 
31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej 
danych o wyborcach wpisanych na swój wniosek do rejestru wyborców oraz uaktualnienia przez komisarzy 
wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz 
Wyborczy w Opolu II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Biała, ustalony uchwałą Nr 
XXIX.302.2018 Rady Miejskiej w Białej z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie podziału Gminy Biała na okręgi 
wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik do 
postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Białej, Wojewodzie Opolskiemu, Państwowej 
Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Białej. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Białej, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Opolu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Opolu II. Zgodnie z art. 9 § 
1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 
Komisarzowi Wyborczemu w Opolu II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury Krajowego 
Biura Wyborczego w Opolu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Biała. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Opolu II 

 
 

Joanna MAKSYMOWICZ - 
SZCZEPAŃSKA 

 

Id: 168D3369-B507-4EF4-B144-E1E2D07822CB. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 75/2023 

Komisarza Wyborczego w Opolu II 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Biała na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 

1 

Miasto Biała – ulice: Adama Asnyka, Alejka PKP, Głogówecka, Jana 
Kochanowskiego, Josepha von Eichendorffa, Kilińskiego od nr 28 do 
końca, Lipowa, Łąkowa, Moniuszki, Nyska, Opolska, Przedmieście, 

Stanisława Staszica, Stare Miasto, Składowa, św. Kamila, Szynowice, 
Romualda Traugutta, Tysiąclecia, Wodna 

1 

2 
Miasto Biała – ulice: Armii Krajowej, Góra Wolności, Hugona Kołłątaja, 

Kościuszki, 1 Maja, Piotra Skargi, pl. Zamkowy, Prudnicka nr: 3, 4, 5, 7, 9, 
11, Rynek, Szkolna, Wałowa 

1 

3 

Miasto Biała – ulice: Alfreda Liczbańskiego, Arki Bożka, Czarna, 
Franciszka Suchego, Jana i Karola Augustynów, Kilińskiego od nr 1 do nr 
26, Kopernika, ks. Karola Koziołka, Ogrodowa, Oświęcimska, Parkowa, 

Prudnicka nr: 8 i 10 oraz od nr 12 do końca, Reymonta, Słoneczna, 
Stawowa, Wodociągowa 

1 

4 Sołectwo: Chrzelice 1 
5 Sołectwa: Dębina, Mokra, Ogiernicze 1 
6 Sołectwo: Łącznik 1 
7 Sołectwa: Brzeźnica, Górka Prudnicka 1 
8 Sołectwo: Frącki, Sołectwo: Pogórze 1 
9 Sołectwa: Grabina, Otoki 1 
10 Sołectwa: Ligota Bialska, Radostynia, Wasiłowice 1 
11 Sołectwa: Kolnowice, z przysiółkiem Kokot, Laskowiec, Miłowice 1 
12 Sołectwa: Prężyna, Śmicz 1 
13 Sołectwa: Czartowice, Krobusz, Nowa Wieś Prudnicka 1 
14 Sołectwa: Gostomia, Rostkowice, Wilków 1 
15 Sołectwa: Browiniec Polski, Józefów, Olbrachcice, Solec 1 

 

Id: 168D3369-B507-4EF4-B144-E1E2D07822CB. Podpisany Strona 1


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2023-04-26T12:33:10+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




